uh

enValenia Rt
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Andalucia
formacionandalucia@adams.es
954 500 390

Aragén
formacionzaragoza@adams.es
976 461 200

Cataluna
formacionbarcelona@adams.es

93 2081507

formaciogirona@adams.es
972221009

Galicia
formaciongalicia@adams.es
881 8/9636

Valencia
formacionvalencia@adams.es
96 394 24 30

Madrid y Oficinas Centrales
cursosonline@adams.es
91 781 00 85

Sevilla
Lineros 8 - 41004

Zaragoza
Miguel Servet 3 - 50002

Barcelona
Bailen 126 - 08009

Girona
Cor de Maria 8 - 17002

A Corufia

Marqués de Amboage 12 - 15006
Santiago de Compostela
Escuftor Comilo Otero 17 - 15702
Ourense

Pefa Trevinca 24 - 32005

Valencia
Plaza Mariano Benlliure 5 - 46002

Madrid
Avala 130 - 28006

cursosonline@adams.es
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iiPrioridad
trabajadores en una
empresa de maximo

9 empleados!!

iiiPlazas
Limitadas!l!

100% Subvencionados por el Ministerio de Empleo
para trabajadores en activo de cualquier sector

Nuevos inicios todas las semanas

Requisitos:

Para poder participar el alumno
tendra que pertenecer a uno de
los siguientes colectivos:

» Mujeres P Discapacitados

»- Personas con discapacidad B Trabajadores con contrato a

» Trabajadores de baja tlempo parcial

cualificacién » Trabajadores con contrato

» Mayores de 45 afios temporal

CURSOS DE FORMACION

Cursos

Fundamentos de |a Calidad en la Industria
Seleccion de Personal On-Line

Comercio Electrénico
Nominaplus

Redes Sociales y Empresa

Fundamentos de Web 2.0 y Redes Sociales

Perfil y Funciones del Gestor de Comunidades Virtuales
Gestion de Comunidades Virtuales

Fundamentos del Plan de Marketing en Internet
Marketing On Line: Disefio y Promocién de Sitios Web
Gestién del Marketing 2.0

Blog para la Comunicacién €n Negocios

Google y sus Aplicaciones

Creacion de Blogs y Redes Sociales

Acreditacién Docente para Teleformacion: Formador/A On Line
Administracién de Active Directory Mws

Modalidad Total Horas

24
25
40
25
40
10
80

100
30
30
90
20
30
60
60
28

BN Online

Cursos

Internet Avanzado

Internet y Fundamentos de Disefio de Paginas Web
internet, Redes Sociales y Dispositivos Digitales

La Tecnologia de la Informacién Aplicada a la Empresa
Ofimatica en la Nube: Google Drive

Ofimatica: Aplicaciones Informaticas de Gestidn

Disefio Grafico Vectorial con Adobe Illustrator (Avanzado)
Disefio Grafico Vectorial con Adobe lllustrator (Bésico)
Autoedicién: Disefio Grafico

Photoshop Avanzado

Digitalizacion de Imagenes

Gestion del Marketing y Comunidades Virtuales
Posicionamiento en la Web para el Emprendimiento
Social Media Marketing v Gesién de la Reputacién On Line
Negocios Online y Comercio Electrénico

Eficiencia Energética

Disefio Web con Flash Animaciones |

Especialista en Seguridad en Internet

La Firma Digital

Seguridad Informatica y Firma Digital

Autocad

Autocad 3D

Autocad Iniciacion Autocad Iniciacién

Dreamweaver: Disefio de Paginas Web

Elaboracién de Contenidos Multimedia Scorm para E-Learning
Internet Seguro

Disefio y Animacién con Flash CS6

Photoshop

Adobe Photoshop: Aplicaciones Camara Digital

7 Photoshop Avanzado: Efectos y Trucos

Adobe Photoshop Cs6

Retoque Fotografico

Higiene Industrial

Gestion y Metodologia Practica del E-Learning en Moodle
Orientacién Socio-Laboral On Line

Tutoria y Ensefianzas para E-Learning

Modalidad

LB B B B B BE B B B B B B B B B B B AR B B BE B DR B AN

Total Horas

40
30
30
30
100
50
120
80
40
40
40
45
90
40
80
70
40
30
20
50
90
70
30
70
60
50
60
50
60
80
50
35
60
90
50
100

Online




